
 

加工センター移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます 

平素は 格別のお引立てを賜わりありがたく厚くお礼申しあげます 

さて 弊社 ＦＡシステム・環境推進部 加工センターにおきましては付加価値のご提

供と短納期対応を目的として これまではＩＫＯリニアウェイの切断加工やローラー

チェーンの寸法切り油圧ホースのアッセンブリ・チェンスリングの組み立てなどを西

部物流センターで行ってまいりましたが これらを集約統合し さらに 新たな事業の

創造のために 来たる１１月２日(月)より西部物流センター前にテクノセンターを開

設し 加工センターを移転することになりました 

今後とも倍旧のご愛顧ご指導を賜わりますようお願い申しあげます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます 

謹白 

 

平成２７年１０月吉日 

株式会社 日 伝 
代表取締役社長          福家 利一 
執行役員ＦＡシステム・環境推進部長  漆間 哲夫 

 

 

 

＜株式会社 日 伝 テクノセンター＞ 

 

【住  所】 

〒578-0982  

大阪府東大阪市吉田本町 1-2-25 

    ※西部物流センターの南側 

 

ＦＡシステム・環境推進部 加工センター 

【電話番号】072-960-3440    

【FAX 番号】072-960-3446 

 

 

←至 荒本駅 至 新石切駅→

Ｋ

7

阪神高速１３号　東大阪線

※西部物流センター南側

吉田駅

(株)日 伝
西部物流センター

花園ラグビー場

かごのや

(株)日 伝
テクノセンター


